בנאומה בכנסת סיכמה מרשה פרידמן את הדיון בטענה החשובה והעקרונית ש"בעלות האישה על גופה הוא תנאי הכרחי לשחרור האישה [...] התנגדות לתיקון זה היא התנגדות לעקרונות השוויון בין המינים" (ר"כ 75, תשל"ו, עמ' 1399).

בסופו של דבר, בשנת 1978 נכנס לתוקפו "חוק לתיקון דיני עונשין (הפסקת הריון) תשל"ז 1977" ובו הוחלט לאשר הפסקת הריון רק במקרים הבאים: גיל האישה (מתחת ל-18 ומעל ל-40), הריון מחוץ לנישואים, מום של

לעיון נוסף

1. ד' אמיר, הפלות כסוגיה מושקת בישראל, רסלינג, 2015.
2. ק"כ יפת, "מזרחיות, מגדר ומשפט: על אורחות אימהות ומזרחיות בדיני הפל"י(ה)", עיוני משפט, מ"א, 2019, עמ' 689-772.
3.